
PODER LEGISLATIVO 

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUI 

= 
Portaria N° 016/2023 

“Dispõe sobre a Concessão de Férias para 

o Servidor HORTENCIA MACEDO 
OLIVEIRA correspondente ao período 

aquisitivo de 08/12/2023 a 17/01/2024.” 

O presidente da Câmara de Vereadores de Lagoa do Barro do 

Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE 
q 

Art. 1º Fica concedido por 30 dias de férias, a servidora 

infracitado conforme especificado abaixo: 

NOME CARGO PERIODO FÉRIAS 
AQUISITIVO | INICIO FIM 

CONTROLADOR HORTENCIA MACEDO OLIVEIRA | QONTERNA Se CODES a | 18/12/2028 | 17/01/2024 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Lagoa do 
Barro do Piauí - PI, aos 18 dias do mês de dezembro de 2028. 

Lagoa do Barro do Piauí - PI, 18 de dezembro de 2028. 

DAN, OAQUIM DA SILVA 
Tesidente da câmara 

9 | Centro | do Barro do Piauí | CEP: 64 

| E 


